


   
 
 

	

				
			

					

					
		
			 



 		
		


				

				
					
						Napište nám

+420 318 470 111 


	Facebook
	YouTube




		 
					


					
						







			
					
	


			

				
					

				



				
					
											
				ÚVOD 
	O SPOLEČNOSTI 
	Poslání 
	Společenská odpovědnost Kovohutí Příbram (CSR) 
	Historie 
	Etický kodex chování dodavatelů 
	Certifikáty 
	Integrovaný systém řízení 
	Ekologie 
	Integrované povolení vč. jeho změn 
	Ekologické služby regionu 
	REACH – Kovohutě Příbram 
	Partnerství 
	Volnočasové aktivity 
	Projekt Školy 
	Ocenění 
	Podniková prodejna 
	Laboratoř 
	Vnitřní oznamovací systém společnosti Kovohutě 



	DIVIZE 
	Divize Recyklace olova 
	Divize Produkty 
	Divize Elektroodpad 
	Divize Drahé kovy 
	Recyklace Ekovuk 
	Kovohuty SK 



	BĚH KOVOHUTĚMI 
	NOVINKY 
	KARIÉRA 
	KONTAKTY 
	





 
	





 
	





 

 
				
		
				
					


					
						





		
					
 			
				

			

		

		
				
			
				
					
			
							

		
			 

 		
		


			
					


					
											
				ÚVOD 
	O SPOLEČNOSTI 
	Poslání 
	Společenská odpovědnost Kovohutí Příbram (CSR) 
	Historie 
	Etický kodex chování dodavatelů 
	Certifikáty 
	Integrovaný systém řízení 
	Ekologie 
	Integrované povolení vč. jeho změn 
	Ekologické služby regionu 
	REACH – Kovohutě Příbram 
	Partnerství 
	Volnočasové aktivity 
	Projekt Školy 
	Ocenění 
	Podniková prodejna 
	Laboratoř 
	Vnitřní oznamovací systém společnosti Kovohutě 



	DIVIZE 
	Divize Recyklace olova 
	Divize Produkty 
	Divize Elektroodpad 
	Divize Drahé kovy 
	Recyklace Ekovuk 
	Kovohuty SK 



	BĚH KOVOHUTĚMI 
	NOVINKY 
	KARIÉRA 
	KONTAKTY 
	





 
	





 
	





 

 
				
		
				
					
	


			

				
					

				
 
			

		

				
	 

		
			
				
					
								 		
		
		
			
		
		

				 
					


					
							

		
			 

 		
		


 
			 
					


					
									
					
	


			

				
					

				

			

		

	
			 
		
		
						

				
				
						ÚVOD 
	O SPOLEČNOSTI 
	Poslání 
	Společenská odpovědnost Kovohutí Příbram (CSR) 
	Historie 
	Etický kodex chování dodavatelů 
	Certifikáty 
	Integrovaný systém řízení 
	Ekologie 
	Integrované povolení vč. jeho změn 
	Ekologické služby regionu 
	REACH – Kovohutě Příbram 
	Partnerství 
	Volnočasové aktivity 
	Projekt Školy 
	Ocenění 
	Podniková prodejna 
	Laboratoř 
	Vnitřní oznamovací systém společnosti Kovohutě 



	DIVIZE 
	Divize Recyklace olova 
	Divize Produkty 
	Divize Elektroodpad 
	Divize Drahé kovy 
	Recyklace Ekovuk 
	Kovohuty SK 



	BĚH KOVOHUTĚMI 
	NOVINKY 
	KARIÉRA 
	KONTAKTY 
	





 
	





 
	





 

    
				

						
		

					 



  
ÚVOD


	 

						
			
			
							
				
						
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
			


		
			
			
				
					
						RECYKLACE OLOVA

						Výkup a recyklace olověných odpadů, olověných autobaterií - výroba olova


						
			Více

		
						
					

				

			
			

		

		
			
			
				
					
						PRODUKTY

						Výrobky na bázi olova a cínu – měkké pájky, odlévané slitiny, ložiskové kovy, olověné výrobky a polotovary, olověné plechy a vzduchovkové střelivo

						
			Více

		
						
					

				

			
			

		

		
			
			
				
					
						RECYKLACE DRAHÝCH KOVŮ

						Výkup a recyklace odpadů s obsahem  drahých kovů – zlato, stříbro, palladium, platina, rhodium

						
			Více

		
						
					

				

			
			

		

		
			
			
				
					
						RECYKLACE ELEKTROODPADU

						Zpracováváme odpady elektrických a elektronických zařízení (OEEZ)

						
			Více

		
						
					

				

			
			

		

		
			
			
				
					
						KARIÉRA

						Hledáme nové zaměstnance:
Hutník - Pece a Separace  (mzda až 40 000 Kč, náborový příspěvek 120 000 Kč)
Technolog
Chemik pro lithiove baterie






						
			Více

		
						
					

				

			
			

		

		
			
			
				
					
						ZPĚTNÝ ODBĚR  AUTOBATERIÍ

						
						
			Více

		
						
					

				

			
			

		

		
			
			
				
					
						BĚH KOVOHUTĚMI

						51. ročník – Běh Kovohutěmi 2023   sobota 9. září 2023 – začínáme druhou padesátku

						
			Více

		
						
					

				

			
			

		





				
				

			

					
						
							01Recyklace olověných odpadů02Produkty na bázi olova a cínu03Recyklace drahých kovů04Recyklace elektroodpadu05Nabídka pracovních pozic06Zpětný odběr autobaterií07Běh Kovohutěmi
						

					

				

		

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				

  

  

 


					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			



 



			
			





  Pb
                                                                                        
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	5. 3. 2024
 
	

		
		Snížení výkupních cen autobaterií a Pb odpadů od 06.03.2024 (05.03.2024) – Cenové a dodací podmínky pro zpětný odběr autobaterií a výkup odpadů s obsahem olova 2024
 

		
		
Nové CDP 2024

	
 

	

		Více
	





 



			
			



  Sn
                                                                                        
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	5. 1. 2024
 
	

		
		Cenové a dodací podmínky pro výkup odpadů s obsahem cínu platné od 2. 1. 2024
 

		
		
	
 

	

		Více
	





 



			
			

                                                                                       
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	18. 12. 2023
 
	

		
		Kovohutě Příbram Vám přejí krásné Vánoce 2023 a šťastný celý rok 2024
 

		
		
	
 

	

		Více
	





 



			
			





                                                                                       
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	20. 7. 2023
 
	

		
		Oznamujeme Vám změnu pracovní doby (pátky) výkupu v divizi Recyklace s platností od 31.07.2023 (dopis 10.07.2023 – web 20.07.2023)
 

		
		
	
 

	

		Více
	








 



			
			

                                                                                       
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	31. 7. 2023
 
	

		
		Výherci 22. post-covidového kola odpadové soutěže – 23. kolo probíhá do 31. května 2024
 

		
		
	
 

	

		Více
	





 



			
			

                                                                                       
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	31. 3. 2023
 
	

		
		Kovohutě Příbram a Recyklace Ekovuk získaly certifikáty WEEELABEX
 

		
		
Slavnostně předány v úterý 28. března 2023

	
 

	

		Více
	





 



			
			

                                                                                       
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	2. 1. 2023
 
	

		
		Cenové a všeobecné obchodní a dodací podmínky (CVODP) platné od 1. února 2023 (vydané 2. ledna 2023)
 

		
		
	
 

	

		Více
	





 



			
			



  Sn
                                                                                        
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	1. 4. 2023
 
	

		
		Cenové a dodací podmínky pro výkup odpadů s obsahem cínu platné od 1. 4. 2023
 

		
		
	
 

	

		Více
	








 



	19. 2. 2024
 
	

		
		Hutník – Pece a Rafinace (mzda až 46 000 Kč, náborový příspěvek 120 tis. Kč)
 

		
		
Přidejte se k nám a vydělejte si až 46.000,- Kč (vč. prémií)

	
 

	

		Více
	





 



			
			

  Kariéra
                                                                                        
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	1. 3. 2024
 
	

		
		Kariéra – Nabízíme – Chemik pro lithiové baterie, Technolog – Náborový příspěvek pro všechny výrobní pozice 30 tis. Kč
 

		
		
Těšíme se na Vás

	
 

	

		Více
	





 



			
			





  Pb
                                                                                        
                    
                                           
                    
                    
                    
                    
		 
	15. 9. 2022
 
	

		
		Snížení výkupních cen vysloužilých olověných baterií pro občany na vrátnici Kovohutí Příbram od 16. 09. 2022
 

		
		
Aktuální výkupní ceny olověných baterií pro občany na vrátnici Kovohutí

	
 

	

		Více
	








		

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
								

					

		

								

					

		
						

						

					

									

			

			

				

	 



 
			












						Mohlo by Vás zajímat

					













	
											
												

																

													

										Poslání

											
									

	
											
												

																

													

										Certifikát WEEELABEX pro zpracování směsných elektrozařízení 

											
									

	
											
												

																

													

										Certifikát WEEELABEX v komoditě světelných zdrojů 

											
									

	
											
												

																

													

										Politika „Conflict Minerals“

											
									

	
											
												

																

													

										REACH – Kovohutě Příbram

											
									

	
											
												

																

													

										Integrované povolení vč. jeho změn

											
									

















	
											
												

																

													

										Společenská odpovědnost Kovohutí Příbram (CSR)

											
									

	
											
												

																

													

										Etický kodex chování dodavatelů

											
									

	
											
												

																

													

										Podniková prodejna

											
									

	
											
												

																

													

										Běh Kovohutěmi (Atletický oddíl Kovohutě Příbram)

											
									

















	
											
												

																

													

										Politika integrovaného systému řízení (PISŘ) 

											
									

	
											
												

																

													

										Politika prevence závažné havárie (PZH)

											
									

	
											
												

																

													

										Obecné prohlášení výrobce – REACH, RoHS – 2020

											
									

















	
											
												

																

													

										Kuželkářský oddíl Kovohutě Příbram

											
									

	
											
												

																

													

										Fotbal TJ Kovohutě Podlesí (Lhota u Příbramě a Podlesí)

											
									

	
											
												

																

													

										Cech příbramských 
hutníků-olovářů

											
									










































01










Divize RECYKLACE OLOVA










Divize Recyklace se zabývá výkupem a recyklací odpadů olova a jeho slitin, kam patří z 80 % staré, vyřazené olověné autobaterie. Výrobní sortiment tvoří olovo a jeho slitiny v houskách



















02










Divize PRODUKTY










Divize Produkty se zabývá výrobou a prodejem široké palety výrobků na bázi olova a cínu. Celý sortiment, který představuje kolem 2.000 položek, lze rozdělit do čtyř skupin – měkké pájky, odlévané slitiny, olověné výrobky a polotovary a vzduchovkové střelivo



















03










Divize ELEKTROODPAD










Divize Elektroodpad rozšiřuje ekologické služby společnosti o zpracování odpadů z elektrických a elektronických zařízení (OEEZ).
Osvětlovací zařízení recyklujeme v dceřiné firmě RECYKLACE EKOVUK



















04










Divize DRAHÉ KOVY










Divize Drahé kovy se zabývá výkupem, ekologicky nezávadným využitím a recyklací odpadů (druhotných surovin) s obsahem drahých kovů (zlato, stříbro, palladium, platina, rhodium). 



























05










Laboratoř










Akreditovaná laboratoř v areálu Vám nabízí chemickou analýzu olova, cínu a slitin na bázi těchto kovů. Dále pak analýzu povrchových vod, odpadních vod a vodných výluhů



















06










Integrované povolení

vč. jeho změn










Původní integrované povolení a všechny změny naleznete zde



















07










Běh Kovohutěmi










Závody pro děti, mládež a dospělé. Běh je součástí Brdského běžeckého poháru. V rámci závodu probíhá i tzv. „Den Kovohutí“ – akce pro celé rodiny s bezplatnými atrakcemi pro děti a dospělé



















08










Kariéra










Jsme tradičním a spolehlivým dodavatelem výrobků a slitin na bázi olova, cínu a drahých kovů a zpracovatelem odpadů s obsahem olova, drahých kovů a elektroodpadu. Usilujeme o trvalé postavení uznávaného regionálního zaměstnavatele. V současné době hledáme tyto vhodné uchazeče































































































Výkup odpadů s obsahem

olova a cínu








Kovohutě Příbram jsou významným zpracovatelem olověných odpadů v ČR. Osmdesát procent vykupovaných olověných odpadů tvoří olověné baterie. Přijímáme i další druhy odpadů, například kusové olovo, staniční a trakční baterie i prachové materiály s obsahem olova. Kovohutě Příbram tak poskytují významnou ekologickou službu pro celou republiku.


















Výkup odpadů s obsahem

drahých kovů








Kovohutě Příbram vykupují a recyklují odpady s obsahem drahých kovů jako je zlato, stříbro, palladium, platina nebo rhodium. Jedná se o širokou skupinu odpadů, kam můžeme zařadit tříděný odpad s drahými kovy z elektroodpadu, dále pak slitky, pokovená Cu, Ms, Fe, bronz, kaly, stěry, popely, odpady z fotografického průmyslu a odpady z fyzikálně-chemických úprav odpadů (stabilizované/solidifikované odpady) a další odpady s obsahem drahých kovů.


















Elektroodpad








Kovohutě Příbram v rámci svých ekologických služeb pro široký region nabízí členům OHK Příbram, všem podnikatelům, školám i občanům svoz veškerého elektroodpadu vč. osvětlovacích zařízení, což jsou svítidla a světelné zdroje (zářivky, úsporky, výbojky či zařízení pro šíření či řízení osvětlení; dále také klasické žárovky) a další odpady s obsahem rtuti.


















Ekologické služby regionu








Kovohutě Příbram nabízejí občanům nepřetržitý servis 24 hodin denně a 7 dní v týdnu, kdy lze do firmy přijet a odevzdat odpady k ekologickému zpracování. Výkupní místo olověných baterii je vrátnici firmy. Bezplatné sběrné místo elektroodpadu se nachází také na vrátnici společnosti.










































Pb baterie








výkupní místo 24/7 
NON-STOP
Vrátnice Kovohutí Příbram


















800 100 646








Bezplatná zelená linka

Olověné odpady, baterie,
zpětný odběr


































Elektroodpad








sběrné místo 24/7
NON-STOP
Vrátnice Kovohutí Příbram


















800 100 791








Bezplatná zelená linka

Elektroodpad, odpady s obsahem drahých kovů, autokatalyzátory, odpady z autovraků



































		




	
	
		
			



 



		
		

	

	
		
Navštivte

	Facebook
	YouTube




		

	

	
		
Divize…
	Divize Recyklace olova
	Divize Produkty
	Divize Elektroodpad
	Divize Drahé kovy
	Laboratoř Kovohutí
	RECYKLACE EKOVUK
	KOVOHUTY SK



		

	

	
		
GDPR
			E-maily pro řešení

problematiky GDPR:

Kovohutě Příbram

Recyklace Ekovuk



		
		

	



© Kovohutě Příbram 2022  /   Galio marketing s.r.o.  



  

 


	
		
		
			
		


	
		

	


	
	
		
			
			
								
					

				

			

		

	

	Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy (více informací zde). Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním všech souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. 
Nastavení cookiesSouhlasím se všemi


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Další							
															
									
									Další
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  








	
		

			



 Kovohutě Příbram nástupnická a.s.

ADRESA

Kovohutě 530

Příbram VI-Březové Hory

261 01 Příbram

Infolinka

800 100 646

EMAIL

kovohute@kovopb.cz,

info@kovopb.cz,

recepce@kovopb.cz



		

	Facebook
	YouTube




			Kontakty



		


		

	










































